non cementes, quod dum mendaciorum semina spargunt,

succidunt Christi vineam, cum res ista non parum ad Chri-

stianam religionem pertineat. Quin etiam sanctitati vestrae

notum esse volo, non solum illustrem foeminam praefatam

dominam Beatricem nuUo pacto cupere, sed ne eam ducere

cogas contra salutem duorum meorum regnorum paratum

etiam cum eorum regnorum et discrimine vitae decertore,

uti alias saepe et aperte quidem litteris et nuntiis declaravi.

Quapropter, páter sancte, tamque apostolicae sedis devo-

tissimus filius, eandem omni cordis affectu ac plurimum

rogo, non velit calumniatoribus meis magis, quam iustissimis

meis postulatis fidem ac aures adliibere ; me plus apud

sanctitatem vestram aliquorum principum gratia, favorque

valeant, quam Christiana religio, quae huiusmodi litibus in

periculo ponitur. Testr ego ultimo loco Deum optimum

maximumque, qui isti sanctae sedi e coelo praesidet, me
omnibus viribus conaturum, ut a meis regnis et ab cervi-

cibus Ciiristianae reipublicae manifestam hanc pestem et

imminentia pericula depellam, caeterum nonnulla Séinctitati

vestrae dominus loannes Brandis orator meus referet, cui

eadem íidem adhibere indubiam dignabitur, quam Deus

optimus maximusque ad votum conservare dignetur. Dátum

Budae, die XX. Septembris, MCCCCLXXXXVII

Wladislaus Hungáriáé, Bohemiaeque rex

manu propria subscripsit.

Czím : Sanctissimo in Ciiristo patri, dominó Alexandro

sexlo, divina providentia summo pontifici, dominó meo

clementissimo.
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CCLXIII.

1497. október 3.

Stagnoli Gábor, Beatrix királyné titkára Esztergomból meghívja Steck

Boldizsárt, Selmeczbánya fjegyzjét, hogy éjjel-nappal utazva jöjjön

a királynéhoz.

Selmeczbánya város levéltára. I. 74. szám.

Circumspecti et prudentes viri, nobis grate dilecti.

Ouoniam sacra reginalis maiestas nobis gratiosissima in

expiditione aliquorum suorum, non pan'ae utique importan-

tiae negotiorum, persona et servitio istius honesti Balthasaris

notarii vestri in praesentiarum indiget, et eundem in vestris

negotiis, pro quibus ipsum ad suam miseratis niaiestatem

bene expeditum ad vos reniisit in eo, ut illum illico ad

suam remittatis maiestatem et veniat celeriter dia noctuque.

Ouem post ipsorum negotiorum expeditione rursus remittet

ad vos. Et propterea secus nuUo pacto sitis factum in prae-

missis, in quantum gratiam suae maiestatis vobis desideratis

coservare, et nisi respectum ad ^'os habuisset eundem ad

executionem ipsorum negotiorum, nunc hinc transmisisset